



RYBACTWO
I MORZE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Morski i Rybacki



Kościerzyna, dnia 16 czerwca 2021 r.

Gmina Kościerzyna
ul. Strzelecka 9
83-400 Kościerzyna

ZP.271.4.2021

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ug_koscierzyna w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku na Budowę Aktywnego Parku w Wielkim Klinczu

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

1. Czy do wyceny należy przyjąć nasadzenia roślin?
Odpowiedź: W zakresie roślin w zakres zamówienia wchodzi tylko trawniki.
2. Proszę o wyjaśnienie, czy poz. 16 przedmiaru dotyczy rozścielenia ziemi uprzednio odspójonej na terenie inwestycji czy dostarczonej?
Odpowiedź: Załączony do SWZ przedmiar robót stanowi materiał pomocniczy i wykonawca może skorzystać z jego zapisów na własną odpowiedzialność. Ofertę należy przygotować na podstawie dokumentacji projektowej, STWiORB i ewentualnej wizji w miejscu inwestycji. Zakres prac przy realizacji np. trawników przedstawia pkt. „7.2. Tereny zielone – trawnik” w STWiORB. Obecnie teren inwestycji stanowi teren z niewielką powierzchnią urodzajnego humusu (teren od wielu lat nieużytkowany).
3. Proszę o potwierdzenie, że do wykonania jest 0,731ha trawników – jakie prace wchodzi w zakres?
Odpowiedź: Załączony do SWZ przedmiar robót stanowi materiał pomocniczy i wykonawca może skorzystać z jego zapisów na własną odpowiedzialność. Ofertę należy przygotować na podstawie dokumentacji projektowej, która przewiduje wykonanie trawników zgodnie z rysunkiem zagospodarowania terenu (7305,43m²).



RYBACTWO
I MORZE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Morski i Rybacki



Zakres prac przy realizacji trawników przedstawia pkt. „7.2. Tereny zielone – trawnik” w STWiORB.

4. Proszę o przedstawienie technologii w jakiej należy wykonać murek z ławką.
Odpowiedź: Technologia wykonania ławki na murku została przedstawiona na rysunkach nr A7 i A8 w dokumentacji projektowej (murek z prefabrykatów z betonu architektonicznego).
5. Czy w zw. z szerokim zakresem robót Zamawiający przedłuży termin wykonania robót z 3 na 5 miesięcy?
Odpowiedź: Nie.

WÓJT GMINY
Kołomyżyna

Grzegorz Prechowski